

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,  
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. 4/2017

ŽADATEL:

A. V.

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí opisů „Oznámení o plnění povinného podílu osob se zdravotním postižením an celkovém počtu zaměstnanců“ zaměstnavatele podle § 83 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti za rok 2016.

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

ANO – žádosti bylo vyhověno v plném rozsahu.

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne. 13. 3. 2017 obdržela UJEP dne 22. 3. 2017 pod P2017-008 731.

Žádost vyřídila vedoucí Zaměstnaneckého odboru dne 22. 3. 2017, kdy byla odpověď zaslána žadateli na jeho výslovnou žádost do e-mailové schránky

V Ústí nad Labem dne 22. 3. 2017

Ing. Leoš Nergl, kvestor UJEP

UNIVERZITA J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM	
došlo	22 -03- 2017
vyřízeno	
P 2017	00 17 31

## Žadatel

Jméno a příjmení:  
Datum narození:  
Adresa:  
E-mail:

Univerzita J.E. Purkyně v Ústí nad Labem  
Pasteurova 3544/  
400 96 Ústí nad Labem

## Žádost o poskytnutí informace

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádám Vás o poskytnutí opisu(ů) „Oznámení o plnění povinného podílu osob se zdravotním postižením na celkovém počtu zaměstnanců“ zaměstnavatele podle § 83 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti za rok 2016.

Požadované informace prosím zašlete na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Datum podání: 13. 3. 2017

Děkuji.

----- - UJEP oznámení o plnění povin. podílu

---

**Od:**

**Komu:**

**Datum:** 22. březen 2017 14:41

**Věc:** UJEP oznámení o plnění povin. podílu

**Přílohy:** 20170322145021441.pdf;

---

reagujeme na Vaši žádost o poskytnutí informace, v příloze Vám zasíláme oznámení o plnění povin. podílu za rok 2016.

S pozdravem

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí n. L.

Pasteurova 3544/1

400 96 Ústí nad Labem



**Ohlášení plnění povinného podílu osob se zdravotním postižením na celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele**

podle § 83 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, (dále jen „zákon“)

**A. Ohlášení:**

Za rok: **2016** Krajská pobočka Úřadu práce<sup>1)</sup>: **Ústí nad Labem-SZ**

**B. Zaměstnavatel:**

Název: <b>Univerzita J.E. Purkyně v Ústí nad Labem</b>	IČ: <b>44555601</b>
Sídlo: <b>Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem</b>	

**C. Průměrný roční přepočtený počet zaměstnanců:**

§ 81 odst.5 zákona, § 15, 16 a 20 vyhl. č. 518/2004 Sb.

1. Zaměstnanců celkem<sup>2)</sup>: **817,43** osob  
Z toho povinný podíl 4 %<sup>2)</sup>: **32,69** osob

**D. Plnění povinností podle § 81 odst. 2 písm. a) a b) zákona:**

1. Zaměstnáním u zaměstnavatele<sup>2)</sup>: **19,55** osob  
2. Odběrem výrobků a služeb nebo zadáním zakázek<sup>2)</sup>: **13,16** osob

Přepočet odebraných výrobků nebo služeb nebo zadaných zakázek se provede podle § 18 vyhlášky č. 518/2004 Sb. tak, že se celková cena všech skutečně zaplacených výrobků nebo služeb nebo zadaných zakázek od všech dodavatelů v souhrnu (vše bez DPH) vydělí sedminásobkem. Seznam zaměstnavatelů, od nichž byly odebrány výrobky a služby, nebo jimž byly zadány zakázky, prosím vyplňte v Příloze č. 1.

3. Součet výše uvedených osob v sekci (položka 1 + položka 2 této části): **32,71** osob

**E. Odvod do státního rozpočtu podle § 81 odst. 2 písm. c) zákona:**

Nevyplňuje se, pokud je povinný podíl splněn podle části D bod 1. a 2.

1. Odvod do státního rozpočtu za<sup>2)</sup>: **0** osob  
2. Vypočtená výše odvodu (67 500 Kč x ř. 1)<sup>3)</sup>: **0** Kč

**F. Prohlášení:**

Zaměstnavatel prohlašuje, že uvedené údaje odpovídají skutečnosti a souhlasí s jeho personální a účetní evidencí vedenou v souladu s platnými předpisy.

Doklady prokazující plnění povinností podle § 81 zákona musí být u zaměstnavatele k dispozici pro účely kontroly ze strany úřadu práce.

Zpracoval<sup>4)</sup>:

Příjmení:	Jméno:
Telefon:	E-mail:

Datum podpisu oznámení: **23. 1. 2017**

Podpis oprávněné osoby:

Razítko zaměstnavatele:  
  
Univerzita J. E. Purkyně  
v Ústí nad Labem  
400 96 Ústí nad Labem, Pasteurova 1

1) Místně příslušná krajská pobočka Úřadu práce ČR určená sídlem zaměstnavatele.  
2) Výpočet se provádí na dvě platná desetinná místa (příklad xx,356 = xx,35). V případě špatného vyplnění (např. zaokrouhlování na dvě desetinná místa) bude u zaměstnavatele provedena kontrola správnosti uvedených údajů.  
3) Peněžité plnění se zaokrouhluje na celé koruny nahoru.  
4) Jméno a kontaktní údaje osoby, která údaje zpracovala a odpoví na případné otázky.